
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 27 квітня 2021 року м. Біла Церква № 263

Про визначення переможців конкурсів з перевезення пасажирів
на автобусних маршрутах загального користування
Білоцерківської міської територіальної громади

Розглянувши пояснювальну записку відділу транспорту та зв’язку Білоцерківської
міської ради, протокол засідання конкурсного комітету з перевезення пасажирів на
автобусних маршрутах загального користування Білоцерківської міської територіальної
громади від 30 березня 2021 року № 1, відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статей 43, 44 Закону України «Про автомобільний транспорт»,
пункту 49 Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті
загального користування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03
грудня 2008 року № 1081, рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 09
лютого 2021 року №105 «Про організацію проведення конкурсу з перевезення пасажирів на
автобусних маршрутах загального користування Білоцерківської міської територіальної
громади», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Визначити переможцями конкурсів з перевезення пасажирів на автобусних
маршрутах загального користування Білоцерківської міської територіальної громади
автомобільних перевізників за наступними об’єктами:

1.1. № 4 (Ш) «Житловий масив Таращанський («Біла Вежа») – с. Шкарівка» -
Товариство з обмеженою відповідальністю «Транссіті»;

1.2. № 20 «вул. Ярмаркова – Житловий масив Таращанський» - Товариство з
обмеженою відповідальністю «Транссіті»;

1.3. № 6 (С) «вул. Сквирське шосе – с. Сидори (с. Володимирівка – с. Дрозди –
с. Мазепинці) - Товариство з обмеженою відповідальністю «Білоцерківський автобусний
парк»;

1.4. № 23 «вул. Ярмаркова – вул. Сквирське шосе» - Товариство з обмеженою
відповідальністю «Білоцерківський автобусний парк»;

1.5. № 11 (С) «вул. Київська – с. Скребиші (с. Глушки – с. Храпачі)» - Товариство з
обмеженою відповідальністю «Білоцерківський автобусний парк»;

1.6. № 24 «вул. Ярмаркова – вул. Київська» - Товариство з обмеженою
відповідальністю «Білоцерківський автобусний парк»;

1.7. № 16 (Г) «Житловий масив Піщаний – с. Городище (с. Глибочка – с. Пилипча)»
- Товариство з обмеженою відповідальністю «Транссіті»;

1.8. № 25 «вул. Ярмаркова – Житловий масив Піщаний» - Товариство з обмеженою
відповідальністю «Транссіті»;

1.9. № 18П «вул. Івана Кожедуба («Хімбуд») – с. Піщана» - Приватне підприємство
«К-А-Н»;



2

1.10. № 19 (Г) «вул. Сухоярська («Сфера Авто») – с. Гайок (с. Терезине – с. Вільна
Тарасівка)» - Товариство з обмеженою відповідальністю «Білоцерківський автобусний
парк»;

1.11. № 22 (Т) «Автомагістраль Київ-Одеса (Одеська траса) – с. Томилівка» -
Товариство з обмеженою відповідальністю «Транссіті»;

1.12. № 26 «вул. Ярмаркова – вул Івана Кожедуба («Хімбуд») - Приватне
підприємство «К-А-Н»;

1.13. № 27 «вул. Ярмаркова – вул. Сухоярська («Сфера Авто»)» - Товариство з
обмеженою відповідальністю «Білоцерківський автобусний парк»;

1.14. № 28 «вул. Ярмаркова – Автомагістраль Київ-Одеса (Одеська траса)» -
Товариство з обмеженою відповідальністю «Транссіті».

2. Визначити такими, що зайняли друге місце в конкурсах з перевезення пасажирів
на автобусних маршрутах загального користування Білоцерківської міської територіальної
громади автомобільних перевізників за наступними об’єктами:

2.1. № 4 (Ш) «Житловий масив Таращанський («Біла Вежа») – с. Шкарівка» – Мале
приватне підприємство «Діліжанс»;

2.2. № 20 «вул. Ярмаркова – Житловий масив Таращанський» – Мале приватне
підприємство «Діліжанс»;

2.3. № 16 (Г) «Житловий масив Піщаний – с. Городище (с. Глибочка –
с. Пилипча)» – Мале приватне підприємство «Діліжанс»;

2.4. № 25 «вул. Ярмаркова – Житловий масив Піщаний»- Мале приватне
підприємство «Діліжанс»;

2.5. № 22 (Т) «Автомагістраль Київ-Одеса (Одеська траса) – с. Томилівка» – Мале
приватне підприємство «Діліжанс»;

2.6. № 28 «вул. Ярмаркова – Автомагістраль Київ-Одеса (Одеська траса)» – Мале
приватне підприємство «Діліжанс».

3. З переможцями конкурсів, зазначеними в пункті 1 рішення укласти договори на
перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Білоцерківської
міської територіальної громади з інвестиційними зобов’язаннями щодо оновлення парку
автобусів терміном на 5 років.

4. Підприємствам, визначеним в пункті 1 рішення, укласти договори на
перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування Білоцерківської
міської територіальної громади та забезпечити обслуговування пасажирів громади з 15
квітня 2021 року.

5. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського голови згідно з
розподілом обов’язків.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


